GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E DA DEFESA SOCIAL

POLÍCIA MILITAR
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NO CURSO DE FORMAÇÃO DE OFICIAIS – CFO

EDITAL Nº 02/2022- PMRN – 1º DE JULHO DE 2022

O Presidente da Comissão de Coordenação-Geral do Concurso Público para provimento de vagas para o ingresso no Curso de
Formação de Oficiais da Polícia Militar do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, torna público:

1. O Resultado Preliminar da Heteroidentificação, nos termos do Edital nº 02/2022 – PMRN, de 1º de julho de 2022.

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2020802-1 ADAMAR NEVES DE MOURA JUNIOR APTO

2083095-9 ADEVALDO FRANCISCO DOS SANTOS JÚNIOR APTO

2021150-1 AMANDA DELGADO CARLOS TELES INAPTO

2044023-5 ANA TEREZA LOPES COSTA APTO

2022920-2 ANTÔNIO HENRIQUE DOS SANTOS MORAIS APTO

2084390-5 BRUNO LOPES DA SILVA APTO

2019947-7 CAIO DO NASCIMENTO SOARES RAPOSO APTO

2071143-6 CLAUDINEI VITOR BRITO DE SOUZA AUSENTE

2020465-0 DERICK JUAN DA SILVA APTO

2085746-7 DIANA CAMARA RODRIGUES (SUB-JUDICE) APTO

2025887-7 DIELLYSON GLEYSER CAMPELO COSTA APTO

2021398-1 EBERTY DA SILVA LIMA APTO

2060443-0 ELTON CAIO SILVA NASCIMENTO APTO

2022693-8 ERIK CLOVIS TEIXEIRA APTO

2034536-4 EWERTON SILVESTRE GOMES DOS SANTOS APTO

2063389-3 FRANCISCO ROSEMBERG SILVA DE OLIVEIRA INAPTO

2020381-9 FRANCISCO SOARES DE ARAGAO JUNIOR APTO

2082901-1 GILIONES ARAUJO XAVIER APTO

2075678-8 HENRIQUE CAVALCANTI PEREIRA DE ARAUJO APTO

2038228-1 HILDEBRANDO COSTA ANDRADE FILHO (SUB JUDICE) APTO

2026534-1 HUDSON GOTARDO DE MEDEIROS SILVA AUSENTE

2023520-1 JEAN VICTOR FONSECA CHAGAS APTO

2054912-4 JEREMYAS SALVIANO SOUTO APTO

2019224-3 JOÃO BATISTA DA SILVA JUNIOR APTO

2078245-2 JOÃO PAULO MARTINS BATISTA APTO

2021162-1 JONATAS DOS SANTOS MOREIRA INAPTO

2023919-5 JOSÉ ADRIÃO DO VALE NETO APTO

2031844-1 JOSE EMANOEL ALEIXO DO NASCIMENTO APTO

2021982-8 JOSÉ FRANSUAR BEZERRA MONTEIRO APTO

2028023-2 LARISSA MARIA DUARTE GURGEL APTO

2027967-1 LAYS LUCIA DA SILVA APTO

2056501-0 LISIANE ROSA MAGALHÃES (SUB-JUDICE) APTO

2038182-8 LUCAS DE BARROS FERREIRA APTO

2058167-6 MARCELINO TRAJANO DA SILVA APTO

2025780-8 MATEUS EDUARDO FERNANDES VIEIRA APTO

2052905-4 MATHEUS DA SILVEIRA SANTOS AUSENTE

2034819-9 MATHEUS FERREIRA DA CRUZ APTO

2069875-5 MOESIO DOS SANTOS SOARES APTO

2024794-2 NAIDE MARIA CESÁRIO DE SOUZA INAPTO

2042828-5 NATÁLIA MARIA BRITO DE OLIVEIRA COUTINHO APTO

2084106-7 PABLO RODRIGUES MARTINS APTO

2056372-1 PEDRO VICTOR ALVES FOLHA GOMES APTO

2019150-6 PERTSON HALESON SEVERIANO DE LIMA APTO

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

2028794-7 PRISCILA SILVA DE AMORIM APTO

2019753-9 RAYSA MARIA DA CONCEICAO DE MELO APTO

2020623-5 ROBSON DE OLIVEIRA FERREIRA JÚNIOR APTO

2080580-4 RODRIGO CAVALCANTI PEREIRA DE ARAUJO APTO

2024824-1 ROSELY ELISBAO DE FARIAS APTO

2083393-2 SANDRO JOSÉ BRANDÃO JÚNIOR APTO

2019786-1 SUELYSON MAGNO DE LIMA APTO

2038331-3 TATIANA DE SOUZA BARRETO LOURENÇO APTO

2084416-1 THAYNNA NONATO DO NASCIMENTO DE FREITAS APTO

2059323-8 THIAGO RODRIGO PEREIRA DE ASSIS APTO

2040162-5 VALDOMIRO VIEIRA SANTOS SEGUNDO APTO

2055648-0 VICTOR JOSÉ DE FRANÇA PEGADO APTO

2043522-6 WALLYSON HIGOR COSTA DE ASSIS APTO

2062696-3 WANDERSON BERNARDO DE OLIVEIRA APTO

2019117-7 WICTOR HUGO NOBERTO FERREIRA DOS SANTOS APTO

2030991-8 WILLIAM MARQUES ESTRELA INAPTO

2049841-2 YARLEY DE QUEIROGA SOUSA AUSENTE

2. O candidato poderá interpor recurso contra o Resultado Preliminar da Heteroidentificação no período das 10h do dia
06/12/2022 até às 17h do dia 07/12/2022, por meio de link disponibilizado no endereço eletrônico www.ibfc.org.br, na aba
“Recursos”.

Natal/RN, 05 de dezembro de 2022.

Zacarias Figueiredo de Mendonça Neto – Cel PM
Presidente da Comissão de Organização Geral do Concurso Público

http://www.ibfc.org.br/